
Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 2 stycznia 2012 r.

w sprawie sporządzenia planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie  art.  249 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240, 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, 2011 r. Nr 201, poz. 1183), § 8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych 
(Dz.U. Nr 241, poz. 1616) oraz § 1 pkt 19 i 20 Uchwały Nr XXXV/281/10 Rady Gminy Gródek z dnia 24 czerwca 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Gródek, szczegółowości projektu budżetu 
oraz  rodzajów  materiałów  informacyjnych  towarzyszących  projektowi  budżetu,  w związku  z Uchwałą  Nr 
XV/117/11 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na rok 
2012 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sporządzam  plan  finansowy  budżetu  i jednostki  w oparciu  o ostateczne  kwoty  dochodów  i wydatków 
Urzędu Gminy Gródek przyjętych w uchwale budżetowej Gminy Gródek na 2012 r. zgodnie z poniższą tabelą: 

1) dochody budżetu: 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia
ł 

Rozdział
  §  Nazwa 

Plan 
ogółem

 
majątkowe 

600  Transport i łączność  1 508 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  1 508 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

6620
 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 508 
000,00 

majątkowe razem:  1 508 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdział
  §  Nazwa 

Plan 
ogółem

 
bieżące 

750  Administracja publiczna  400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  400,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 505 
037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  650,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0350
  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  650,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  4 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0500
  Podatek od czynności cywilnoprawnych  4 250,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

102 
844,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0360
  Podatek od spadków i darowizn  9 407,00 

0500
  Podatek od czynności cywilnoprawnych  93 

437,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 397 
293,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0010
  Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 381 

693,00 
0020
  Podatek dochodowy od osób prawnych  15 

600,00 

758  Różne rozliczenia  5 325 
921,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 970 
729,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2920
  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 970 

729,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1 285 
107,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2920
  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 285 

107,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  9 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0920
  Pozostałe odsetki  9 000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  61 
085,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2920
  Subwencje ogólne z budżetu państwa  61 

085,00 

852  Pomoc społeczna  679 
700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0980
  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  700,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 3

2030
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  13 

000,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  304 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  304 

000,00 

85216  Zasiłki stałe  148 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  148 

000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  91 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  91 

000,00 

85295  Pozostała działalność  123 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  123 

000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 
085,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  12 
085,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0690
  Wpływy z różnych opłat  12 

085,00 

bieżące razem:  8 523 
143,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo  371 
493,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 
493,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  371 
493,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 
493,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

371 
493,00 

600  Transport i łączność  1 331 
197,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 030 
981,00 

60016  Drogi publiczne gminne  300 
216,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

6330
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

300 
216,00 

60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  1 030 
981,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 030 
981,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 030 
981,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 4

630  Turystyka  211 
574,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 
574,00 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  211 
574,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 
574,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

211 
574,00 

710  Działalność usługowa  743 
700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

743 
700,00 

71095  Pozostała działalność  743 
700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

743 
700,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

743 
700,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  488 
227,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 
227,00 

90002  Gospodarka odpadami  298 
679,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

298 
679,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

298 
679,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  189 
548,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

189 
548,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

189 
548,00 

926  Kultura fizyczna  159 
975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 
975,00 

92695  Pozostała działalność  159 
975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 
975,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

159 
975,00 

majątkowe razem:  3 306 
166,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 005 
950,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia
ł 

Rozdział
  §  Nazwa 

Plan 
ogółem

 
bieżące 

750  Administracja publiczna  78 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  78 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

78 
000,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 025,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 025,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 025,00 

852  Pomoc społeczna  1 407 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 402 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 402 
000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  5 000,00 

bieżące razem:  1 486 
025,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem:  14 823 
334,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 005 
950,00 

2) dochody jednostki ­ Urzędu: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdział
  §  Nazwa 

Plan 
ogółem

 
1  2  3  4  5 

bieżące 
020  Leśnictwo  3 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

02001  Gospodarka leśna  3 780,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  3 780,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  156 
535,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  156 
535,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0470
  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  30 

535,00 
0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

87 
000,00 

0830
  Wpływy z usług  33 

000,00 
0920
  Pozostałe odsetki  2 000,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 6

0970
  Wpływy z różnych dochodów  4 000,00 

750  Administracja publiczna  14 
682,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 771,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0970
  Wpływy z różnych dochodów  4 771,00 

75095  Pozostała działalność  9 911,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0970
  Wpływy z różnych dochodów  9 911,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 777 
173,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 991 
422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0310
  Podatek od nieruchomości  1 266 

136,00 
0320
  Podatek rolny  47 

148,00 
0330
  Podatek leśny  665 

670,00 
0340
  Podatek od środków transportowych  10 

968,00 
0910
  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 500,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 658 
921,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0310
  Podatek od nieruchomości  1 208 

743,00 
0320
  Podatek rolny  270 

326,00 
0330
  Podatek leśny  78 

867,00 
0340
  Podatek od środków transportowych  66 

540,00 
0430
  Wpływy z opłaty targowej  15 

100,00 
0690
  Wpływy z różnych opłat  2 845,00 

0910
  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  16 

500,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  126 
830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0410
  Wpływy z opłaty skarbowej  23 

830,00 
0480
  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  83 

000,00 
0490
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

20 
000,00 

758  Różne rozliczenia  65 
192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  65 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 7

192,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0580
  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  48 

166,00 
0920
  Pozostałe odsetki  11 

000,00 
0970
  Wpływy z różnych dochodów  6 026,00 

801  Oświata i wychowanie  614,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  614,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0830
  Wpływy z usług  614,00 

852  Pomoc społeczna  6 744,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85295  Pozostała działalność  6 744,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0970
  Wpływy z różnych dochodów  6 744,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  99 
282,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

90002  Gospodarka odpadami  978,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2700
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  978,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0460
  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  5 000,00 

90095  Pozostała działalność  93 
304,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0970
  Wpływy z różnych dochodów  93 

304,00 

bieżące razem:  4 124 
002,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa  500 
830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500 
830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0760
 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności  830,00 

0770
  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  500 

000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 8

90095  Pozostała działalność  3 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0870
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  3 000,00 

majątkowe razem:  503 
830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem:  4 627 
832,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

3) wydatki: 

 
Rodzaj:Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan 

600        Transport i łączność  2 320 
000,00 

   60014     Drogi publiczne powiatowe  2 320 
000,00 

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 320 
000,00 

801        Oświata i wychowanie  16 
710,00 

   80104     Przedszkola  16 
710,00 

      2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

16 
710,00 

Razem:  2 336 
710,00 

Rodzaj:Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan 

010        Rolnictwo i łowiectwo  621 
149,00 

   01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  614 
749,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00 

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  371 
493,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  237 
756,00 

   01030     Izby rolnicze  6 400,00 
      2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  6 400,00 

020        Leśnictwo  600,00 
   02001     Gospodarka leśna  600,00 
      4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  600,00 

400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  4 000,00 
   40095     Pozostała działalność  4 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00 

600        Transport i łączność  2 468 
239,00 

   60004     Lokalny transport zbiorowy  15 
000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  15 
000,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 9

   60016     Drogi publiczne gminne  1 222 
720,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 
000,00 

      4270  Zakup usług remontowych  10 
000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  160 
000,00 

      4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  2 000,00 

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 030 
720,00 

   60017     Drogi wewnetrzne  16 
000,00 

      4270  Zakup usług remontowych  10 
000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00 

   60053     Infrastruktura telekomunikacyjna  1 212 
919,00 

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 030 
981,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  181 
938,00 

   60095     Pozostała działalność  1 600,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

630        Turystyka  225 
710,00 

   63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  222 
710,00 

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  211 
574,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 
136,00 

   63095     Pozostała działalność  3 000,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  150 
752,00 

   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 
752,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 
000,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 
000,00 

      4260  Zakup energii  43 
252,00 

      4270  Zakup usług remontowych  7 000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  20 
000,00 

      4430  Różne opłaty i składki  1 000,00 
      4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  3 000,00 

      4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  40 
000,00 

      4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4 500,00 

710        Działalność usługowa  1 303 
168,00 

   71004     Plany zagospodarowania przestrzennego  27 
500,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 10

      3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 000,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 
000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00 
   71013     Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  5 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

   71014     Opracowania geodezyjne i kartograficzne  51 
000,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  28 
000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  20 
000,00 

      4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  3 000,00 

   71095     Pozostała działalność  1 219 
668,00 

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  743 
700,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  475 
968,00 

750        Administracja publiczna  1 698 
675,00 

   75011     Urzędy wojewódzkie  400,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  340,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  52,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  8,00 

   75022     Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  71 
930,00 

      3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 
930,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00 

   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 435 
296,00 

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 600,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  818 
635,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  72 
960,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  135 
434,00 

      4120  Składki na Fundusz Pracy  18 
444,00 

      4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  43 
000,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  57 
000,00 

      4260  Zakup energii  20 
000,00 

      4270  Zakup usług remontowych  25 
000,00 

      4280  Zakup usług zdrowotnych  800,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  70 
000,00 

      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  12 
000,00 

      4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci  4 600,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 11

telefonicznej 

      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  8 970,00 

      4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  40 
000,00 

      4410  Podróże służbowe krajowe  10 
000,00 

      4430  Różne opłaty i składki  4 500,00 

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  30 
668,00 

      4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  100,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  48 
585,00 

      6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 500,00 

   75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  50 
950,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 
000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  20 
000,00 

      4309  Zakup usług pozostałych  17 
950,00 

   75095     Pozostała działalność  140 
099,00 

      3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 
700,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 135,00 

      4100  Wynagrodzenia agencyjno­prowizyjne  39 
000,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 388,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  224,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 263,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  160,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  150,00 

      4430  Różne opłaty i składki  37 
000,00 

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  579,00 
      4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  3 000,00 

      4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  10 
000,00 

      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  406 
388,00 

   75404     Komendy wojewódzkie Policji  5 000,00 
      3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  5 000,00 

   75406     Straż Graniczna  10 
000,00 

      3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  10 
000,00 

   75412     Ochotnicze straże pożarne  310 
104,00 

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 000,00 

      3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 
000,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 12

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  93 
404,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 391,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  15 
159,00 

      4120  Składki na Fundusz Pracy  2 445,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 400,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  65 
000,00 

      4260  Zakup energii  23 
000,00 

      4270  Zakup usług remontowych  5 000,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00 

      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  1 000,00 

      4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  20 
400,00 

      4410  Podróże służbowe krajowe  400,00 

      4430  Różne opłaty i składki  17 
000,00 

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 208,00 
      4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 
      4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  1 497,00 
   75414     Obrona cywilna  4 880,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  880,00 
      4270  Zakup usług remontowych  500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  500,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

   75415     Zadania ratownictwa górskiego i wodnego  22 
017,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 279,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  368,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 
000,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  1 570,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

   75421     Zarządzanie kryzysowe  54 
387,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 
443,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 613,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 693,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  1 080,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  200,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 158,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 13

757        Obsługa długu publicznego  533 
909,00 

   75702     Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  533 
909,00 

      8010  Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego  29 
466,00 

      8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

504 
443,00 

758        Różne rozliczenia  75 
000,00 

   75818     Rezerwy ogólne i celowe  75 
000,00 

      4810  Rezerwy  75 
000,00 

801        Oświata i wychowanie  797 
936,00 

   80101     Szkoły podstawowe  401 
415,00 

      2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  397 
415,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00 

   80104     Przedszkola  51 
550,00 

      2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  51 
550,00 

   80113     Dowożenie uczniów do szkół  339 
171,00 

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  158 
605,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 
068,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 
926,00 

      4120  Składki na Fundusz Pracy  4 182,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90 
000,00 

      4270  Zakup usług remontowych  8 000,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  500,00 

      4430  Różne opłaty i składki  16 
000,00 

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 912,00 
      4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  600,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 
      4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  1 678,00 
   80195     Pozostała działalność  5 800,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 100,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  600,00 

851        Ochrona zdrowia  102 
174,00 

   85153     Zwalczanie narkomanii  19 
000,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 14

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
      4220  Zakup środków żywności  1 000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  11 
000,00 

   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi  83 
174,00 

      3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 200,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 094,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 
000,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 
300,00 

      4260  Zakup energii  2 000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  32 
832,00 

      4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  3 748,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00 
      4430  Różne opłaty i składki  500,00 
      4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  2 000,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

852        Pomoc społeczna  15 
000,00 

   85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  15 
000,00 

      2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 
000,00 

853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  11 
000,00 

   85306     Kluby dziecięce  3 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00 
   85307     Dzienni opiekunowie  8 000,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00 

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  76 
283,00 

   85415     Pomoc materialna dla uczniów  72 
283,00 

      3240  Stypendia dla uczniów  36 
800,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 
926,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 124,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 413,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  712,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  150,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 158,00 
   85495     Pozostała działalność  4 000,00 

      2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  4 000,00 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 635 
525,00 

   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 000,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 15

      4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  500,00 

   90002     Gospodarka odpadami  420 
388,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

      4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  50 
000,00 

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 
000,00 

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  298 
679,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  52 
709,00 

   90003     Oczyszczanie miast i wsi  100 
000,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  90 
000,00 

   90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  281 
631,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  181 
548,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  97 
583,00 

   90005     Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 000,00 
      4430  Różne opłaty i składki  1 000,00 

   90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  240 
000,00 

      4260  Zakup energii  180 
000,00 

      4270  Zakup usług remontowych  30 
000,00 

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 
000,00 

   90017     Zakłady gospodarki komunalnej  307 
500,00 

      2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  171 
000,00 

      6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

136 
500,00 

   90095     Pozostała działalność  279 
006,00 

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 300,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  136 
688,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 956,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  21 
365,00 

      4120  Składki na Fundusz Pracy  3 427,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  1 500,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  45 
000,00 

      4410  Podróże służbowe krajowe  150,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 16

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 
020,00 

      4480  Podatek od nieruchomości  44 
000,00 

      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  739 
512,00 

   92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  10 
000,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 
      4260  Zakup energii  5 500,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  500,00 

   92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  552 
789,00 

      2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  540 
000,00 

      6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

12 
789,00 

   92116     Biblioteki  165 
723,00 

      2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  165 
723,00 

   92195     Pozostała działalność  11 
000,00 

      2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  2 000,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00 

925        Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody  2 000,00 
   92503     Rezerwaty i pomniki przyrody  2 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00 

926        Kultura fizyczna  441 
011,00 

   92601     Obiekty sportowe  82 
253,00 

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 
721,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 624,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 850,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 
000,00 

      4260  Zakup energii  18 
000,00 

      4270  Zakup usług remontowych  1 800,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  16 
500,00 

      4410  Podróże służbowe krajowe  100,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 158,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 

   92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  110 
000,00 

      2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

110 
000,00 

   92695     Pozostała działalność  248 
758,00 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 17

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  153 
600,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  95 
158,00 

Razem:  11 308 
031,00 

Rodzaj:Zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan 

750        Administracja publiczna  78 
000,00 

   75011     Urzędy wojewódzkie  78 
000,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 
550,00 

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 590,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  439,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
      4270  Zakup usług remontowych  4 946,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  660,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 555,00 

      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  660,00 

      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 
751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 025,00 
   75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 025,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  133,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  22,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  870,00 

Razem:  79 
025,00 

WYDATKI OGÓŁEM:  13 723 
766,00 

§ 2. Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2012 r. zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Lp
 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł  Nazwa zdania inwestycyjnego 

Rok 
rozpo
­

częcia
 

Wartość 
zadania 

(szacunkowa)
 

Dotychcza
s 

poniesione 
wydatki 

Środki 
wynikające 
z planów 
na 2012 r. 

Jednostka 
realizująca 
zadanie 

1  010  01010 
Budowa  sieci  kanalizacyjnej  i sieci 
wodociągowej  na  ul.  Pogodnej  i ul. 
Słonecznej w Gródku 

2009­
2012  629 336  20 087  609 249 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

RAZEM  629 336  20 087  609 249 

2  600  60014 

Przebudowa odcinków ulic w Gródku: 
ul.  Rzemieślniczej  w ciągu  drogi 
gminnej  Nr  105065B  i ul. 
Białostockiej  w ciągu  drogi 
powiatowej  Nr  1448B  (inwestycja 
Gminy Gródek w ramach Narodowego 
Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych  ­  Etap  II)  ­  droga 
powiatowa 

2012  2 320 000  2 320 000 
Urząd 
Gminy 
Gródek 

3  600  60016 
Przebudowa odcinków ulic w Gródku: 
ul.  Rzemieślniczej  w ciągu  drogi 
gminnej  Nr  105065B  i ul. 

2011­
2012  1 016 842  16 122  1 000 720 

Urząd 
Gminy 
Gródek 



Id: F5DD794A­2B00­4A18­9696­FB92C955470A. Podpisany Strona 18

Białostockiej  w ciągu  drogi 
powiatowej  Nr  1448B  (inwestycja 
Gminy Gródek w ramach Narodowego 
Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych ­ Etap II) ­ droga gminna 

4  600  60016 
Przebudowa drogi gminnej w Waliłach 
­  wykonanie  dokumentacji 
projektowej 

2011­
2013  700 000  5 776  20 000 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

5  600  60016 
Przebudowa  ulic:  Kwiatowej,  Zaułek, 
Spacerowej  i Podleśnej  ­  wykonanie 
dokumentacji projektowej 

2011­
2013  109 000  9 000  10 000 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

6  600  60053 

Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu  na  terenie  gminy  Gródek 
(budowa  szerokopasmowej  sieci 
dostępu  do  Internetu  ­infrastruktury 
telekomunikacyjnej)  w ramach 
działania  8.3  Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu ­ eInclusion 

2011­
2014  3 300 013  15 077  1 212 919 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

RAZEM  7 445 855  45 975  4 563 639 

7  630  63003 

Trasy  rowerowe w Polsce Wschodniej 
Program  Operacyjny  Rozwój  Polski 
Wschodniej  na  lata  2001­2013  oś 
priorytetowa  V:  Zrównoważony 
rozwój  potencjału  turystycznego 
opartego  o warunki  naturalne, 
Działanie: V.2. Trasy rowerowe 

2012  222 710  222 710 
Urząd 
Gminy 
Gródek 

RAZEM  222 710  0  222 710 

8  710  71095 
Przebudowa  istniejącego  targowiska 
wiejskiego  w ramach  programu  "Mój 
Rynek" w Gródku 

2011­
2012  1 245 621  25 953  1 219 668 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

RAZEM  1 245 621  25 953  1 219 668 

9  750  75023 
Wykonanie  dokumentacji  do 
rozbudowy  budynku  Urzędu  Gminy 
Gródek 

2011­
2013  580 000  9 840  48 585 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

10
  750  75023  Zakup drukarki laserowej kolorowej  2012  4 500  4 500 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

RAZEM  584 500  9 840  53 085 

11
  900  90002 

Zamknięcie  i rekultywacja  gminnego 
składowiska  odpadów  komunalnych 
w Gródku 

2010­
2012  706 897  343 509  363 388 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

12
  900  90004  Zagospodarowanie  terenów  zielonych 

– parku w Gródku 
2011­
2012  292 046  12 915  279 131 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

13
  900  90015 

Przebudowa  linii  napowietrznej  NN 
i budowa  napowietrznej  linii 
oświetlenia  drogi  gminnej  we  wsi 
Załuki 

2010­
2012  38 390  8 390  30 000 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

RAZEM  1 037 333  364 814  672 519 

14
  926  92695 

Zagospodarowanie  terenu  przy 
zbiorniku  rekreacyjno­retencyjnym 
w Zarzeczanach 

2009­
2012  269 619  20 861  248 758 

Urząd 
Gminy 
Gródek 

RAZEM  269 619  20 861  248 758 
RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE  11 434 974  487 530  7 589 628 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 


